                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.12.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 410


┌                                                       ┐
	   Про    плани    роботи   виконкому      

  Тернівської районної у місті  ради  

  на   І    півріччя    та    І    квартал 

 2014 року

 


 Заслухавши звіт завідувача організаційного відділу виконкому Тернівської районної у   місті ради Рудзик О.В. про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради за ІІ півріччя 2013 року, розглянувши пропозиції  структурних підрозділів та спеціалістів галузевих напрямків виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя та І квартал 2014 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у  місті ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІ півріччя 2013 року  прийняти  до відома.

2. Затвердити плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя та І квартал 2014 року (додаються).

3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів та спеціалістів галузевих напрямків виконкому Тернівської районної у місті ради привести свої плани у відповідність до планів роботи виконкому Тернівської районної у місті ради та  забезпечити виконання визначених заходів.

4. Загальному   відділу   виконкому  Тернівської  районної  у   місті   ради   (Міщук О.Д.) 

оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної

у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

      5.  Координацію роботи щодо виконання  передбачених планами заходів покласти на              
завідувача   організаційного  відділу  виконкому  Тернівської  районної  у  місті    ради   

            Рудзик О.В., контроль - на керуючу справами виконкому Тернівської районної у місті       

            ради Окунєву М.І.
 Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін









ЗАТВЕРДЖЕНО








     

Рішення виконкому 

районної  у місті ради








     

18.12.2013  № 410






П Л А Н

роботи виконкому Тернівської районної

у місті ради на І півріччя 2014 року

	№/п
	Найменування та зміст заходів


	Строк виконання
	Відповідальний
	Відмітка

	1
	2
	3
	4
	5

	І.
	СЕСІЇ  РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ
	
	
	

	1.1.
	Участь у підготовці сесії районної у місті ради
	за окремим планом
	Розумнюк О.М.,  керівники струк-турних підрозділів , спеціалісти галузе-вих напрямків виконкому районної 

у місті ради
	

	ІІ.
	ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ
	
	
	

	2.1.
	Про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян структурними підрозділами виконкому районної у місті ради за 2013 рік
	січень 2014 року
	Міщук О.Д.
	

	2.2.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за 2013 рік
	січень 2014 року
	Костіна В.В.
	

	2.3.
	Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу в 2013 році та заплановані показники розвитку на 2014 рік
	лютий 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.4.
	Про напрямки роботи з питань легалізації найманої праці, які впроваджувалися в Тернівському районі м. Кривого Рогу протягом 2013 року             
	лютий 2014 року
	Ткачук Т.О.
	

	2.5.
	Про заходи щодо охорони та збереження пам’яток історії та культури в Тернівському районі м. Кривого Рогу
	лютий 2014 року
	Волошина О.В.
	

	2.6.
	Про стан виконавчої дисципліни в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради за 2013 рік    

        
	лютий 2014 року
	Міщук О.Д.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	2.7.
	Про затвердження заходів щодо підготовки житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодо-постачання району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2014-2015 років
	лютий 2014 року
	Косогорова А.В.
	

	2.8.
	Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню на 2014 рік
	лютий 2014 року
	Косогорова А.В.
	

	2.9.
	Про стан збереження та використання об’єктів комунальної власності міста, які розташовані на території Тернівського району м. Кривого Рогу
	березень

2014 року
	Сатановська Л.В
	

	2.10.
	Стан забезпечення виконання вимог чинного законодавства з безпеки життєдіяльності та  охорони праці в закладах освіти Тернівського району м. Кривого Рогу
	березень

2014 року
	Горевич С.О.
	

	2.11.
	Основні напрямки роботи з соціальної підтримки інвалідів Тернівського району 

м. Кривого Рогу
	березень

2014 року
	Ткачук Т.О.
	

	2.12.
	Про  роботу районної робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу
	березень

2014 року
	Ступак О.М.
	

	2.13.
	Про стан розрахунків населення Тернівського району м. Кривого Рогу за спожиті житлово-комунальні послуги та енергоносії
	квітень 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.14.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за І квартал 2014 року                        
	квітень 2014 року 
	Костіна В.В.
	

	2.15.
	Про організацію відпочинку, оздоровлення дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2014 року
	квітень 2014 року
	Осяніна В.А.
	

	2.16.
	Про стан забезпечення функціонування системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради відповідно до вимог стандарту ISO 9001:2009

	травень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	2.17.
	Про роботу служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради

	червень

2014 року
	Скуратівська В.І.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ІІІ.
	РІШЕННЯ, ЯКІ ПОТРІБНО РОЗГЛЯНУТИ В ПОРЯДКУ КОНТРОЛЮ НА НАРАДАХ  при:


	
	
	

	
	Голові районної у місті ради

   /ТЕРЬОХІН В.П./
	
	
	

	3.1.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2012 №3 «Про затвердження  Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2012-2016 роки»
	лютий 2014 року
	Ступак О.М.
	

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ОВЧАРЕНКО В.П./


	
	
	

	3.2.
	Розпорядження голови районної у місті ради від 13.09.2013 

№161-р «Про забезпечення безперебійного руху міського пасажирського транспорту в зимовий період 2013-2014 років в Тернівському районі міста Кривого Рогу»
	січень

2014 року
	Косогорова А.В.
	

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ ТКАЧУК М.С./
	
	
	

	3.3.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 16.01.2013  №7 «Про затвердження заходів щодо реалізації Програми розвитку  малого і середнього підприємництва на 2013-2014 роки у Тернівському районі 

міста Кривого Рогу»
	січень 2014 року
	Ступак О.М.
	

	3.4.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.11.2013 № 364 «Про стан розрахунків населення Тернівського району м. Кривого Рогу за спожиті житлово-комунальні послуги та енергоносії»
	січень 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	3.5.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 №208 «Про заходи щодо утримання в належному стані прилеглої території річки Саксагань та ставків, розташованих на території Тернівського району 

м. Кривого Рогу»

	лютий

2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

/  ВНУКОВА А.О./ 
	
	
	

	3.6.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 18.09.2013 № 304 «Про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоров-лення та зайнятості дітей і молоді Тернівського району 

міста Кривого Рогу в літній період 2013 року»
	березень 2014 року
	Осяніна В.П.
	

	3.7.
	Рішення  районної у місті ради від 28.12.2012 № 187 «Про стан виконання відділом та закладами освіти Програми розвитку та удосконалення освіти в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2011-2012 роки і затвердження Програми розвитку та удосконалення освіти в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013-2015 роки»
	червень

2014 року
	Горевич С.О.
	

	ІУ.
	ПИТАННЯ, ЩО ВИВЧАЮТЬСЯ  У СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗ-ДІЛАХ , СПЕЦІАЛІСТАМИ ГАЛУЗЕВИХ НАПРЯМКІВ, І МОЖЛИВО БУДУТЬ РОЗГЛЯНУТІ НА СЕСІЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ ЧИ ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ :
	
	
	

	4.1.
	Робота закладів культури по збереженню та відродженню національної культури
	січень-червень 2014 року
	Волошина О.В.
	

	4.2.
	Про організаційні заходи щодо проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2014 році
	січень-червень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.3.
	Про видачу довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку
	січень-червень 2014 року
	Фуголь В.О.
	

	4.4.
	Про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради
	січень - червень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	4.5.
	Про стан забезпечення функціонування та розвитку системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради, упорядкування та удосконалення документації системи управління якістю
	січень - червень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	4.6.
	Удосконалення роботи з кадрами у виконкомі районної у місті ради 

	січень - червень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	4.7.
	Про стан роботи щодо організації змістовного відпочинку і дозвілля підлітків і молоді

	січень –червень

2014 року
	Осяніна В.А.
	

	4.8.
	Про результати проведеної щорічної інвентаризації комунального майна міста станом на 01.11.2013

	січень 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.9.
	Результативність навчально-виховного процесу за І семестр 2013-2014 навчального року

	січень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.10.
	Про підсумки профілактичної роботи в навчальних закладах щодо попередження злочинності та бездоглядності за підсумками 2013 року

	лютий 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.11.
	Про роботу районної комісії з питань здійснення операцій з металобрухтом

	лютий 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.12.
	Стан  впровадження інформаційно-комунікаційних технологій у діяльність закладів освіти району

	березень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.13.
	Про уточнення показників районного у місті бюджету на 2014  рік

	квітень  2014 року
	Костіна В.В.
	

	4.14.
	Організація літнього  оздоровлення та відпочинку школярів району

	квітень  2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.15.
	Про стан виконання «Загальнодержавної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на 2012-2016 роки» в умовах дошкільних навчальних закладів району

	квітень  2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.16.
	Про результативність роботи соціально-психологічної служби Тернівського району щодо попередження асоціальної поведінки, суїцидальних проявів в учнівському середовищі
	травень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	4.17.
	Виконання районної програми «Обдаровані діти-надія Тернівського району» за 

2013-2014 навчальний рік
	червень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	У.
	ОРГАНІЗАЦІЙНІ ПИТАННЯ
	
	
	

	5.1.
	Підготовка та проведення :
	
	
	

	   -
	сесій районної у місті ради
	один раз на квар-тал / за окремим планом/
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	    -
	засідань виконкому районної у місті  ради
	січень-червень 2014 року
	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	    -
	Єдиних днів інформування населення
	січень-червень 2014 року
	Окунєва М.І.

Кіясь В.О.
	

	-
	сходів громадян за місцем проживання
	січень-червень 2014 року
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.2.
	Методична допомога:


	
	
	

	  -
	структурним підрозділам, спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної у місті ради по підготовці і проведенню заходів, передба-чених календарним планом
	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	 -
	депутатам усіх рівнів при здійсненні ними депутатських повноважень
	постійно
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	   -
	керівникам органів самоорганізації населення в організації їх роботи в житлових масивах району


	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.3.
	Організаційне забезпечення  підготовки й проведення

(відповідно до календарних планів роботи):
	
	
	

	     -
	апаратних нарад при голові районної у місті ради
	щопоне-ділка
	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	     -
	державних, професійних свят;

відзначення ювілейних і знаменних дат підприємств, установ, закладів району, їх керівників;


	січень-червень

2014 року


	Розумнюк О.М.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.

Внукова А.О.

Окунєва М.І.

структурні підрозділи,

спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради

	

	    -
	оперативних нарад, зборів та інших загальнорайонних заходів
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	5.4.
	Взаємодія у роботі з політичними партіями, громадськими організаціями


	постійно
	Окунєва М.І.

Кіясь В.О.
	

	5.5.
	Висвітлення роботи виконкому районної  у місті ради, структурних підрозділів виконкому районної у місті ради  у засобах масової інформації
	постійно
	Кіясь В.О..

структурні підроз-діли, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	УІ.
	НАВЧАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНИХ ПРАЦІВНИКІВ


	
	
	

	6.1.


	Навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради
	січень-червень 2014 року


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	6.2.
	Навчання  посадових осіб виконкому районної у місті ради, стаж роботи на посаді яких складає менше одного року


	травень 2014 року
	Окунєва М.І.

Вітренко О.М.
	

	6.3.
	Семінари-наради з керівниками структурних підрозділів виконкому районної у місті ради


	березень, червень 2014 року
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	 6.4.
	семінари з керівниками органів самоорганізації населення
	березень, червень 2014 року


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	


        Керуюча справами виконкому

        районної у місті ради                                                                                 М. Окунєва










ЗАТВЕРДЖЕНО








     

Рішення виконкому 

районної  у місті ради








     

18.12.2013  №410






П Л А Н

роботи виконкому Тернівської районної

у місті ради на І квартал 2014 року

	№/п
	Найменування та зміст заходів


	Строк виконання
	Відповідальний
	Відмітка

	1
	2
	3
	4
	5

	І.
	СЕСІЇ  РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ
	
	
	

	1.1.
	Участь у підготовці сесії районної у місті ради
	за окремим планом
	Розумнюк О.М.,  керівники струк-турних підрозділів , спеціалісти галузе-вих напрямків виконкому районної 

у місті ради
	

	ІІ.
	ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ  У МІСТІ РАДИ
	
	
	

	2.1.
	Про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян структурними підрозділами виконкому районної у місті ради за 2013 рік
	січень 2014 року
	Міщук О.Д.
	

	2.2.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за 2013 рік
	січень 2014 року
	Костіна В.В.
	

	2.3.
	Про виконання показників соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу в 2013 році та заплановані показники розвитку на 2014 рік
	лютий 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	2.4.
	Про напрямки роботи з питань легалізації найманої праці, які впроваджувалися в Тернівському районі м. Кривого Рогу протягом 2013 року             
	лютий 2014 року
	Ткачук Т.О.
	

	2.5.
	Про заходи щодо охорони та збереження пам’яток історії та культури в Тернівському районі м. Кривого Рогу
	лютий 2014 року
	Волошина О.В.
	

	2.6.
	Про стан виконавчої дисципліни в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради за 2013 рік    

        
	лютий 2014 року
	Міщук О.Д.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	2.7.
	Про затвердження заходів щодо підготовки житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодо-постачання району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2014-2015 років
	лютий 2014 року
	Косогорова А.В.
	

	2.8.
	Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню на 2014 рік
	лютий 2014 року
	Косогорова А.В.
	

	2.9.
	Про стан збереження та використання об’єктів комунальної власності міста, які розташовані на території Тернівського району м. Кривого Рогу
	березень

2014 року
	Сатановська Л.В
	

	2.10.
	Стан забезпечення виконання вимог чинного законодавства з безпеки життєдіяльності та  охорони праці в закладах освіти Тернівського району м. Кривого Рогу
	березень

2014 року
	Горевич С.О.
	

	2.11.
	Основні напрямки роботи з соціальної підтримки інвалідів Тернівського району 

м. Кривого Рогу
	березень

2014 року
	Ткачук Т.О.
	

	2.12.
	Про  роботу районної робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу
	березень

2014 року
	Ступак О.М.
	

	ІІІ.
	РІШЕННЯ, ЯКІ ПОТРІБНО РОЗГЛЯНУТИ В ПОРЯДКУ КОНТРОЛЮ НА НАРАДАХ  при:


	
	
	

	
	Голові районної у місті ради

   /ТЕРЬОХІН В.П./
	
	
	

	3.1.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2012 №3 «Про затвердження  Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2012-2016 роки»

	лютий 2014 року
	Ступак О.М.
	

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ОВЧАРЕНКО В.П./
	
	
	

	3.2.
	Розпорядження голови районної у місті ради від 13.09.2013 

№161-р «Про забезпечення безперебійного руху міського пасажирського транспорту в зимовий період 2013-2014 років в Тернівському районі міста Кривого Рогу»

	січень

2014 року
	Косогорова А.В.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

/ ТКАЧУК М.С./

	
	
	

	3.3.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 16.01.2013  №7 «Про затвердження заходів щодо реалізації Програми розвитку  малого і середнього підприємництва на 2013-2014 роки у Тернівському районі 

міста Кривого Рогу»
	січень 2014 року
	Ступак О.М.
	

	3.4.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.11.2013 № 364 «Про стан розрахунків населення Тернівського району м. Кривого Рогу за спожиті житлово-комунальні послуги та енергоносії»
	січень 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	3.5.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 №208 «Про заходи щодо утримання в належному стані прилеглої території річки Саксагань та ставків, розташованих на території Тернівського району 

м. Кривого Рогу»
	лютий

2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	
	Заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

/  ВНУКОВА А.О./ 


	
	
	

	3.6.
	Рішення виконкому районної у місті ради від 18.09.2013 № 304 «Про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоров-лення та зайнятості дітей і молоді Тернівського району 

міста Кривого Рогу в літній період 2013 року»
	березень 2014 року
	Осяніна В.П.
	

	ІУ.
	ПИТАННЯ, ЩО ВИВЧАЮТЬСЯ  У СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗ-ДІЛАХ , СПЕЦІАЛІСТАМИ ГАЛУЗЕВИХ НАПРЯМКІВ, І МОЖЛИВО БУДУТЬ РОЗГЛЯНУТІ НА СЕСІЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ ЧИ ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ :

	
	
	

	4.1.
	Робота закладів культури по збереженню та відродженню національної культури
	січень-березень 2014 року
	Волошина О.В.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	4.2.
	Про організаційні заходи щодо проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2014 році


	січень-березень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.3.
	Про видачу довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку


	січень-березень 2014 року
	Фуголь В.О.
	

	4.4.
	Про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради


	січень - березень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	4.5.
	Про стан забезпечення функціонування та розвитку системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради, упорядкування та удосконалення документації системи управління якістю
	січень - березень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	4.6.
	Удосконалення роботи з кадрами у виконкомі районної у місті ради 
	січень - березень 2014 року
	Вітренко О.М.
	

	4.7.
	Про стан роботи щодо організації змістовного відпочинку і дозвілля підлітків і молоді
	січень - березень

2014 року
	Осяніна В.А.
	

	4.8.
	Про результати проведеної щорічної інвентаризації комунального майна міста станом на 01.11.2013
	січень 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.9.
	Результативність навчально-виховного процесу за І семестр 2013-2014 навчального року
	січень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.10.
	Про підсумки профілактичної роботи в навчальних закладах щодо попередження злочинності та бездоглядності за підсумками 2013 року
	лютий 2014 року
	Горевич С.О.
	

	4.11.
	Про роботу районної комісії з питань здійснення операцій з металобрухтом
	лютий 2014 року
	Сатановська Л.В.
	

	4.12.
	Стан  впровадження інформаційно-комунікаційних технологій у діяльність закладів освіти району
	березень 2014 року
	Горевич С.О.
	

	У.
	ОРГАНІЗАЦІЙНІ ПИТАННЯ
	
	
	

	5.1.
	Підготовка та проведення :
	
	
	

	   -
	сесій районної у місті ради
	один раз на квар-тал / за окремим планом/
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	    -
	засідань виконкому районної у місті  ради
	січень - березень 2014 року
	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	    -
	Єдиних днів інформування населення
	січень - березень 2014 року
	Окунєва М.І.

Кіясь В.О.
	

	-
	сходів громадян за місцем проживання
	січень-березень

2014 року
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.2.
	Методична допомога:
	
	
	

	  -
	структурним підрозділам, спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної у місті ради по підготовці і проведенню заходів, передба-чених календарним планом
	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	 -
	депутатам усіх рівнів при здійсненні ними депутатських повноважень
	постійно
	Розумнюк О.М.

Рудзик О.В.
	

	   -
	керівникам органів самоорганізації населення в організації їх роботи в житлових масивах району


	постійно
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	5.3.
	Організаційне забезпечення  підготовки й проведення

(відповідно до календарних планів роботи):
	
	
	

	     -
	апаратних нарад при голові районної у місті ради
	щопоне-ділка
	Окунєва М.І.

Міщук О.Д.
	

	     -
	державних, професійних свят;

відзначення ювілейних і знаменних дат підприємств, установ, закладів району, їх керівників;
	січень –

березень

2014 року


	Розумнюк О.М.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.

Внукова А.О.

Окунєва М.І.

структурні підрозділи,

спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	    -
	оперативних нарад, зборів та інших загальнорайонних заходів
	
	
	

	5.4.
	Взаємодія у роботі з політичними партіями, громадськими організаціями
	постійно
	Окунєва М.І.

Кіясь В.О.
	

	5.5.
	Висвітлення роботи виконкому районної  у місті ради, структурних підрозділів виконкому районної у місті ради  у засобах масової інформації
	постійно
	Кіясь В.О..

структурні підроз-діли, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	УІ.
	НАВЧАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНИХ ПРАЦІВНИКІВ
	
	
	

	6.1.


	Навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради
	січень-березень 2014 року
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	6.2.
	Семінари-наради з керівниками структурних підрозділів виконкому районної у місті ради


	березень 2014 року
	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	

	 6.3.
	семінари з керівниками органів самоорганізації населення
	березень

2014 року


	Окунєва М.І.

Рудзик О.В.
	


        Керуюча справами виконкому

        районної у місті ради                                                                                 М. Окунєва









            Виконком Тернівської

                                                                                                           районної у місті ради

ЗВІТ

про хід виконання плану роботи 

виконкому районної у місті ради 

за ІІ півріччя 2013  року


В своїй діяльності всі структурні підрозділи, спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради протягом ІІ півріччя 2013 року керувалися Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про звернення громадян», «Про засади запобігання та протидії корупції», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відповідальності за корупційні правопорушення», «Про доступ до публічної інформації», «Про захист персональних даних», «Про звернення громадян», «Про засади державної  регуляторної політики у сфері господарської  діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», іншими нормативними та законодавчими актами відповідно до напрямку діяльності.


За пропозиціями структурних підрозділів, спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради було підготовлено та прийнято на засіданні виконкому районної у місті ради 19.06.2013 рішення  № 185 "Про плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІ півріччя та ІІІ квартал  2013 року" та 18.09.2013 - рішення №305 «Про план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІУ квартал 2013 року».


Основні питання, винесені на розгляд виконкому районної у місті ради у ІІ півріччі 2013 року структурними підрозділами та спеціалістами галузевих напрямків, були підготовлені вчасно та якісно. З усіх питань виконкомом районної у місті ради були прийняті відповідні рішення.


На розгляд виконкому районної у місті ради підготували свої питання такі структурні підрозділи виконкому районної у місті ради:

· управління праці та соціального захисту населення ( Ткачук Т.О.) – 2 рішення     

      /вересень, жовтень/;

· відділ економіки та промисловості ( Сатановська Л.В.) – 2 рішення /серпень, листопад/;

· фінансовий відділ (Костіна В.В.) – 2 рішення /липень, жовтень/;

· відділ освіти ( Горевич С.О.) – 2 рішення  /серпень, листопад/;

· відділ житлово-комунального господарства (Косогорова А.В.) – 1 рішення (жовтень);

-    комітет у справах сім’ї і молоді ( Осяніна В.А.) – 1 рішення /вересень/.

У грудні 2013 року на засіданні виконкому районної у місті ради заплановано розгляд проекту рішення «Про реалізацію в Тернівському районі м.Кривого Рогу державної сімейної політики» (служба у справах дітей виконкому районної у місті ради (Головата А.А.).

Інформації про  хід виконання рішень виконкому районної у місті ради, які знаходились на контролі протягом ІІ півріччя 2013 року, заслуховувались на нарадах при голові районної у місті ради, заступниках голови районної у місті ради та керуючій справами виконкому районної у  місті ради.

Витяги з протоколів нарад та відповідні інформації про хід виконання рішень  знаходяться в організаційному відділі виконкому районної у місті ради.

Протягом ІІ півріччя 2013 року структурні підрозділи та спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради спрямовували свою роботу на вирішення питань:

· удосконалення роботи з кадрами та дотримання вимог антикорупційного законодавства у виконкомі районної у місті ради;

· роботи районної комісії з питань здійснення операцій з металобрухтом щодо виявлення та ліквідації незаконних пунктів прийому металобрухту;

· проведення конкурсних торгів виконкому районної у місті ради;

· функціонування об’єктів бізнесу;

· удосконалення розвитку освіти;

· підвищення фахової майстерності педагогічних працівників;

· виконання Програми охоплення дітей організованими формами дошкільної освіти

      -    організації змістовного відпочинку, дозвілля та зайнятості підлітків і молоді;

· безпеки життєдіяльності та охорони праці в закладах освіти району;

· профілактики бездоглядності серед дітей в районі;

· відродження національної культури.

Щопонеділка проходили апаратні наради при голові районної у місті ради.

За окремими планами проводилися:

· навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради ( щомісячно, 4-й вівторок);

· навчання  посадових осіб виконкому районної у місті ради, стаж роботи на посаді яких складає менше одного року (27.11.2013);

· семінари-наради з керівниками структурних підрозділів виконкому районної у місті ради ( 26.09.2013).  В ІУ кварталі 2013 року планується провести семінар-нараду 26.12.2013); 

· семінари з керівниками органів самоорганізації населення ( 20.09.2013, 15.11.2013);

· сходи громадян за місцем проживання ( вересень-листопад 2013 року, 3-й четвер місяця). У грудні 2013 року сход громадян за місцем проживання планується провести 19.12.2013);

· Єдині дні інформування населення ( липень-листопад 2013 року, 3-й четвер місяця). У грудні 2013 року Єдиний день інформування населення планується провести 19.12.2013);

В ІІ півріччі 2013 року ( станом на 11.12.2013) проведено:

-    3 сесії районної у місті ради УІ скликання, прийнято 34 рішення; 

· 5 засідань виконкому районної у місті ради, прийнято 186 рішень;

       з них, між засіданнями виконкому районної у місті ради –  11 рішень.


Прийнято 131 розпорядження  голови Тернівської районної у місті ради.

Відповідно до календарних планів основних заходів виконкому районної у місті ради 

забезпечено підготовку і відзначення:

· Дня працівників металургійної та гірничодобувної промисловості;

· Дня працівників торгівлі;

· Дня будівельника;

· Дня Державного Прапора України;

· 22-ої річниці Незалежності України;

· Дня шахтаря;

· Дня знань;

· Дня підприємця;

· Дня фізичної культури і спорту;

· Дня партизанської слави;

· Дня машинобудівника;

· Всеукраїнського дня бібліотек;

· Міжнародного дня людей похилого віку;

· Дня ветерана;

· Дня працівників освіти;

· Дня Українського козацтва;

· Дня працівників харчової промисловості;

· 69-ї річниці визволення України від фашистських загарбників;

· Дня працівника соціальної сфери;

· Дня студента;

· Дня пам’яті жертв голодоморів;

· Дня працівників прокуратури;

· Міжнародного дня інвалідів;

· Дня Збройних сил України;

· Дня місцевого самоврядування.

З нагоди відзначення державних та професійних свят в районі проведено:

- 20.07.2013 – святкові заходи з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної промисловості;

- 26.07.2013 – урочистості з нагоди Дня працівників торгівлі;

- 20.08.2013 -23.08.2013 – урочистості з нагоди Дня шахтаря;

- 22.08.2013 – урочистий прийом голови районної у місті ради з нагоди Дня 

Державного Прапора України та Дня незалежності України;

- 23.08.2013 – урочисті заходи з нагоди Дня Державного Прапора України;

- 24.08.2013 – урочисті заходи з нагоди Дня незалежності України;

- 01.09.2013 – урочисті заходи з нагоди Дня знань;

            - 01.09.2013 – відкриття після реорганізації Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів №83 в селі Новоіванівка в навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад №83» дошкільної групи;

- 11.09.2013 -  відкриття зони відпочинку біля води по вулиці Маршака;

            - 12.09.2013 -  відкриття спортивного майданчика в Криворізькій загальноосвітній

І-ІІІ ступенів школі №27;

- 13.09.2013 - урочистий прийом голови районної у місті ради з нагоди Дня фізичної культури і спорту;

            - 19.09.2013 -  відкриття спортивного майданчика в Криворізькій загальноосвітній

 І-ІІ ступенів школі №106;
            - 20.09.2013 – мітинг та покладання квітів біля пам’ятного знаку партизанам-підпільникам  з нагоди Дня партизанської слави;

- 01.10.2013 – урочистості з нагоди Дня ветерана та Міжнародного дня людей похилого віку

- 01.10.2032 – урочистий прийом  голови районної у місті ради з нагоди     Всеукраїнського дня бібліотек;

 
- 03.10.2013 – урочистий прийом голови районної у місті ради з нагоди Дня працівників освіти;


- 11.10.2013 – спортивно-розважальну програму з нагоди Дня українського козацтва;

            - 18.10.2013 -  відкриття вокзалу залізничної станції «Рокувата»;


- 28.10.2013 - мітинги та покладання квітів до братських могил і пам’ятних знаків, розташованих на території району, з нагоди Дня визволення України від фашистських загарбників;

- 01.11.2012 – урочистості з нагоди Дня працівника соціальної сфери;

            - 09.11.2013 - відкриття велопарку «Полігон» біля палацу культури ПАТ «ПІНГЗК» ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК»;
- 15.11.2013 – урочистості з нагоди Дня студента;

- 23.11.2013 – заходи з нагоди Дня пам’яті жертв голодоморів.

- 04.12.2013 – урочистості з нагоди Дня місцевого самоврядування.

Завідувач організаційного відділу

виконкому районної у місті ради


                       О. Рудзик
_961228874.unknown

